
 

 
COMUNE DI TRINITA’ 

P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

DETERMINAZIONE 
SERVIZIO TECNICO 

NUMERO 91 DEL 26/07/2023 
 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTO A FAVORE 
DELL’ASSOCIAZIONE COMITATO SAVELLA 
FINALIZZATO ALLA REALIZZAZIONE DI 
INTERVENTI SUL FABBRICATO COMUNALE “LA 
SCOLA” - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 17/07/2023 con la quale si determina 
di trasferire il contributo di € 8.400,00 all’Associazione Comitato Savella per le spese già sostenute 
e per quelle ancora da sostenere per la realizzazione di una serie di interventi finalizzati al 
miglioramento della fruibilità del fabbricato di proprietà comunale utilizzato dal comitato stesso, 
ubicato in Frazione Savella, ex scuole elementari, denominato “La Scola”; 
Ritenuto pertanto opportuno impegnare e liquidare il contributo all’Associazione Comitato Savella 
con sede a Trinità in piazza G.B. Bongioanni – Frazione Savella, come da indicazioni della Giunta 
Comunale; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del 07/12/2021 avente ad oggetto 
“Assetto delle posizioni organizzative ex art. 13 CCNL 21/05/2018 – Determinazioni”; 
Visto l’apposito stanziamento di bilancio; 
Visto il «Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi»; 
Visto il «Regolamento di contabilità»; 
Visto il D.Lvo n. 267/2000 e il D.Lgs 118/2011; 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 in data 06/02/2023 di approvazione del 
bilancio di previsione 2023/2025 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare e contestualmente liquidare a favore all’Associazione Comitato Savella con sede a 
Trinità in piazza G.B. Bongioanni – Frazione Savella, il contributo di € 8.400,00 all’Associazione 
Comitato Savella per le spese già sostenute e per quelle ancora da sostenere per la realizzazione di 
una serie di interventi finalizzati al miglioramento della fruibilità del fabbricato di proprietà 
comunale utilizzato dal comitato stesso, ubicato in Frazione Savella, ex scuole elementari, 
denominato “La Scola”. 
  



Di dare atto che la spesa è impegnata imputandola al cap. 6190/2/1 codifica U.2.05.99.99.999 - 
Altre spese in conto capitale n.a.c. – gestione competenza – bilancio di previsione 2023/2025, che 
presenta adeguata disponibilità. 
 
Trinità, lì 26/07/2023 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to: ZUCCO Ernesta 
 

 



 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
 

[ ] Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante 
la copertura finanziaria. 

[X] VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione con la registrazione dell'impegno di spesa indicati, ai sensi dell'art.151, 
comma 4 del TUEL del 18/08/2000. 

 
 

Soggetto C / R Anno Imp / 
Sub 

Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

ASSOCIAZIONE 
COMITATO 
SAVELLA 

C 2023 280 01052 6190 2 1 8.400,00 

 
Trinità, lì 26/07/2023 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 
F.to: MELLANO Rag. Elena 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si  attesta che  il  presente  atto viene  pubblicato  all’Albo Pretorio  del Comune  con  decorrenza  
dal 27/07/2023                                            al 11/08/2023                                       come prescritto 
dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 e dall'art.32 della legge n.69/2009 e 
ss.mm.ii.. 
 
Trinità, li 27/07/2023 
 
 
 

IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 

 
 
 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per gli usi consentiti dalla legge. 
Trinità, lì 27/07/2023 IL SEGRETARIO COMUNALE 

PAPPADOPOLO Dr.ssa Roberta 


